
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71,7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

ҖИТӘКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « » а  2019г.

КАРАР
№ 14

О пообъектном распределении объема 
бюджетных ассигнований дорожного фонда 
Азнакаевского муниципального района

Учитывая статью 3.2. решения Азнакаевского районного Совета 
Республики Татарстан от 22.10.2013 №266-37 «О создании муниципального 
дорожного фонда Азнакаевского муниципального района», руководствуясь 
статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить пообъектное распределение объема бюджетных 
ассигнований дорожного фонда по Азнакаевскому муниципальному району на 
2019 год, согласно приложению №1.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района по инфраструктуре Р.Р. Ханнанова.

То М У Ш ш  
Щ\У11 \ \щ „(

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo.tatar.ru//


Приложение №1 к постановлению 
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района 
о т « ^ 3  » Q j  2019 № УУ

Пообъектное распределение объема бюджетных ассигнований 
дорожного фонда Азнакаевского муниципального района на 2019 год

№
п/п

Наименование объекта Мощность
км,пог.м,кв.м

Капитальные 
вложения в 

действующих 
ценах, 

тыс.рублей
1 2 3 4
1. г.Азнакаево, ул.Булгар (тротуар от НГДУ до ул.Хасанова) 944,6 1186,959
2. г.Азнакаево, ул.Багаутдинова (тротуар) 260 151,768
3. г.Азнакаево, тротуар от мечети Манауза до объездной 

дороги
705 1518,486

4. г.Азнакаево, тротуар Яна Юл (от маг."Пятерочка") 1665 3787,164
5. г.Азнакаево, ул.Булгар (тротуар) 120 207,946
6. г.Азнакаево, ул.Ленина (устройство брусчатки) 629,9 4792,525
7. г.Азнакаево, ул.Ленина (устройство бордюр) 200 558,485
8. г.Азнакаево, ул.Шайхутдинова (брусчатка вдоль МКЦ) 395 3291,932
9. г.Азнакаево, ул.Хасанова (тротуар от 4 школы) 16,6 27,382
10. г. Азнакаево, тротуар от ул. Хасанова, д. 1 до ул. Ямашева

д. 7 (вдоль полисадника)
85 154,643

11. г.Азнакаево, тротуар от ул. Ямашева, д. 3 до парковки мимо 
ул. Ямашева, д. 4

27,5 94,057

12. г. Азнакаево, тротуар от ул. Сайдашева, д.4 до ул.Ямашева
д. 5

9,1 11,817

13. г.Азнакаево, тротуар от ул.Ямашева, д.З до ул.Ямашева,д 5 130,6 281,400
14. г.Азнакаево, тротуар от ул.Ямашева, д.7 до ул. Хасанова,д 1 22 25,728
15. г.Азнакаево, ул.Пушкина (асфальтирование возле бордюр) 250 49,985
16. г.Азнакаево, ул.Султангалиева (укрепление обочин) 0 90,501
17. г.Азнакаево, ул.Тукая (установка ИН) 9 195,128
18. г.Азнакаево, ул.Миляш (установка ИН) 5 304,511
19. г.Азнакаево, ул.Ленина, 14 409,7 469,585
20. пгт.Актюбинский, ул.Ленина (дорога, тротуар) 2480,5 2375,000
21. пгт.Актюбинский, ул.Губкина (тротуар "Три поросенка") 917,8 640,970
22. пгт.Актюбинский ул.Татарстана (картами) 300,3 264,030
23. пгт.Актюбинский ул.Школьная 2447,0 1720,000

Всего по плану МДФ на 2019 год 12029,55 22200,000


